











	
	
	
	

	
		

			
				

					[image: ]
				

			


			
						

			
					Domů
	Ceník
	Program
	Klíčové vlastnosti
	Propojení ERP s Eshopem
	Elektronická fakturace ISDOC
	Business intelligence
	Mobilní skladník
	Automatizace účetnictví
	Uživatelský vzhled



	Reference
	O nás
	Účto v cloudu



	Dokumentace
	Kontakty


			

			
					


			


		

	





	
		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							




Bummer! The page you are looking for is no longer here, or never existed in the first place. You can try searching for what you are looking for using the form below. If that still doesn't provide the results you are looking for, you can always start over from the home page.


					

	Search for :
	
	
		
	

				
			
		

	





		
			
					
				
				
			Potřebujete další informace?
		

				

		
				
				
					
			
						
						DEMO
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						CENA
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						OBJEDNAT
		
					
		

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Nejsme jen další softwarovou firmou. 
Jsme partnerem pro naše klienty.
		

				

				
				
			APLEX s.r.o.
		

				

				
				
			Hasičská 930/53, 

700 30 Ostrava Hrabůvka 

IČ: 18051464 

DIČ: CZ18051464
		

				

					

		

				
			
						
				
			Menu
		

				

				
				
			            
                	Domů
	Ceník
	Program
	Klíčové vlastnosti
	Propojení ERP s Eshopem
	Elektronická fakturace ISDOC
	Business intelligence
	Mobilní skladník
	Automatizace účetnictví
	Uživatelský vzhled



	Reference
	O nás
	Účto v cloudu



	Dokumentace
	Kontakty

                
                    Humberger Toggle Menu
                                    
            

            		

				

					

		

				
			
						
				
			Program
		

				

				
				
			            
                	Klíčové vlastnosti
	Propojení ERP s Eshopem
	Elektronická fakturace ISDOC
	Business intelligence
	Mobilní skladník
	Automatizace účetnictví
	Uživatelský vzhled

                
                    Humberger Toggle Menu
                                    
            

            		

				

					

		

				
			
						
				
			Podpora
		

				

				
				
			Teamviewer
		

				

				
				
			+420 702 094 921
		

				

				
				
			podpora@aplex.cz
		

				

				
				
			Obchod
		

				

				
				
			+420 602 336 403
		

				

				
				
			obchod@aplex.cz
		

				

					

		

				
			
						
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
				
			© Copyright by APLEX
		

				

					

		

					

		
				

		
	
		
			
				
					

		
			
				
					
				

				Hit ENTER to search or ESC to close
			

		

	




	
		[image: APLEX ERP]

		Informace o cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























































						




